1

2022年７月11日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   木 谷 高 明

 (コード番号：7803 東証グロース)

問合せ先 取締役経理財務本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

（訂正）代表取締役の異動に関するお知らせ

2022 年６月 23 日に開示いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」の内容について、訂正すべき

記載がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

氏名 新 旧

木谷
き だ に

 高明
たかあき

 代表取締役 会長兼社長 代表取締役会長

橋
はし

本
もと

 義
よし

賢
たか

 取締役 代表取締役社長

（訂正後）

氏名 新 旧

木谷
き だ に

 高明
たかあき

 代表取締役 社長 代表取締役会長

橋
はし

本
もと

 義
よし

賢
たか

 取締役 代表取締役社長

以 上